
ZARZĄDZENIE NR 38/2025 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.), § 15 pkt 1 i 7 uchwały Nr 122/XVIII/2024 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

  

1. Zwiększa się dochody gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2025 r. o kwotę 447.185,00  zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się dochody powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2025 r. o kwotę 76.656,00  zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się wydatki gminy budżetu miasta Ostrołęki na 2025 r. o kwotę 438.185,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

4. Zwiększa się wydatki powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2025 r. o kwotę 85.656,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Dokonuje się przesunięcia planowanych kwot wydatków gminy dotyczących zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2025 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 3a do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się przesunięcia planowanych kwot wydatków powiatu dotyczących zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2025 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 3b do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

1) dochody  – 36.695.030,86 zł, 

2) wydatki  – 36.695.030,86 zł. 

§ 4.  

Załącznik Nr 7 „Plan dochodów i wydatków na realizację Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Ostrołęki w 2025 
roku.” do uchwały Nr 122/XVIII/2024 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 rok, zastępuje się załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

Załącznik Nr 12 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Miasta Ostrołęki w 2025 roku.” do uchwały 
Nr 122/XVIII/2024 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej na 2025 rok,  zastępuje się załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E04FCCD-1962-4BB6-B3D4-5653D40F1B50. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony Nr 122/XVIII/2024 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 19 grudnia 2024 r.  wynosi: 

1) dochody 639.267.156,78 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 538.578.907,78 zł, 

- dochody majątkowe – 100.688.249,00 zł, 

2) wydatki – 663.790.969,36 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 504.471.046,98 zł, 

- wydatki majątkowe – 159.319.922,38 zł. 

§ 7.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 8.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Paweł Niewiadomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E04FCCD-1962-4BB6-B3D4-5653D40F1B50. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 38/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 136 541 984,77 154 661,00 136 696 645,77

75814 Różne rozliczenia finansowe 850 000,00 154 661,00 1 004 661,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 154 661,00 154 661,00

855 Rodzina 20 320 688,62 292 524,00 20 613 212,62

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 469 388,62 292 524,00 1 761 912,62

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 292 524,00 292 524,00

Razem: 605 087 837,92 447 185,00 605 535 022,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E04FCCD-1962-4BB6-B3D4-5653D40F1B50. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów powiatu na 2025 rok

Załącznik Nr 1b
do Zarządzenia Nr 38/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 76 656,00 76 656,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 76 656,00 76 656,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 76 656,00 76 656,00

Razem: 33 655 477,86 76 656,00 33 732 133,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E04FCCD-1962-4BB6-B3D4-5653D40F1B50. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 38/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 769 360,00 -6 000,00 7 763 360,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 844 360,00 -6 000,00 5 838 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 890 050,00 -11 600,00 1 878 450,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

44 000,00 2 100,00 46 100,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 3 500,00 4 500,00

750 Administracja publiczna 35 835 585,18 -3 000,00 35 832 585,18

75011 Urzędy wojewódzkie 2 392 740,00 70 000,00 2 462 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 806 500,00 70 000,00 1 876 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 566 873,18 -73 000,00 29 493 873,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350 000,00 50 000,00 400 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 -50 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 184 414,53 -73 000,00 1 111 414,53

75095 Pozostała działalność 2 755 972,00 0,00 2 755 972,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 507 000,00 -2 750,00 1 504 250,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 2 750,00 2 750,00

801 Oświata i wychowanie 148 581 698,96 154 005,86 148 735 704,82

80101 Szkoły podstawowe 60 655 782,00 277 283,54 60 933 065,54

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 605 943,00 -20 000,00 585 943,00

4260 Zakup energii 2 156 000,00 -2 070,00 2 153 930,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 57 292,06 57 292,06

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 030,00 7 030,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 100,00 2 070,00 5 170,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 8 000,00 8 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 36 601,87 36 601,87

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 883 967,00 -20 000,00 33 863 967,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 708 114,00 192 351,00 2 900 465,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 10 308,61 10 308,61

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E04FCCD-1962-4BB6-B3D4-5653D40F1B50. Podpisany Strona 1



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 5 700,00 5 700,00

80104 Przedszkola 41 359 906,00 21 664,02 41 381 570,02

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 15 225,90 15 225,90

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 588 002,00 340,00 588 342,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 577 570,00 -560,00 3 577 010,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 474 908,00 -65,00 474 843,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 390,00 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 000,00 -390,00 125 610,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 667,99 3 667,99

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 512,25 1 512,25

4580 Pozostałe odsetki 0,00 65,00 65,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 549,00 549,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 992 253,00 220,00 992 473,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 108,88 108,88

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 600,00 600,00

80107 Świetlice szkolne 2 913 788,00 -15 851,00 2 897 937,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 107 958,00 -8 500,00 2 099 458,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 181 025,00 -7 351,00 173 674,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 427 000,00 0,00 427 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 260,00 6 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 427 000,00 -170 547,00 256 453,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 164 287,00 164 287,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 032 870,00 -14 500,00 6 018 370,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 206 082,00 -14 500,00 191 582,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

7 126 996,00 7 409,30 7 134 405,30

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 7 409,30 7 409,30

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

7 055 231,00 -122 000,00 6 933 231,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E04FCCD-1962-4BB6-B3D4-5653D40F1B50. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 932 540,00 -1 650,00 930 890,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 461 451,00 -74 200,00 4 387 251,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 477 858,00 -46 150,00 431 708,00

80195 Pozostała działalność 19 548 429,96 0,00 19 548 429,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 159 912,00 0,00 159 912,00

3240 Stypendia dla uczniów 150 000,00 0,00 150 000,00

851 Ochrona zdrowia 31 681 582,00 0,00 31 681 582,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 649 500,00 0,00 1 649 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 461 521,00 600,00 462 121,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 900,00 14 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -1 500,00 108 500,00

852 Pomoc społeczna 25 757 708,69 0,00 25 757 708,69

85203 Ośrodki wsparcia 3 132 891,00 0,00 3 132 891,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 873 140,70 -45 000,00 1 828 140,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 259,11 45 000,00 326 259,11

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 697 860,00 0,00 7 697 860,00

3110 Świadczenia społeczne 199 920,00 -2 278,00 197 642,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198 000,00 2 278,00 200 278,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 422 513,00 0,00 422 513,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 147 873,00 0,00 147 873,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 -501,00 29 499,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 400,00 501,00 4 901,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 299 165,00 655,14 1 299 820,14

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 938 210,00 655,14 938 865,14

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 655,14 655,14

85495 Pozostała działalność 100 386,00 0,00 100 386,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 214,00 0,00 214,00

855 Rodzina 26 303 240,00 292 524,00 26 595 764,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 811 105,00 292 524,00 5 103 629,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 406 482,00 243 612,00 1 650 094,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 936,00 43 032,00 299 968,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 556,00 5 880,00 42 436,00

Razem: 497 378 362,08 438 185,00 497 816 547,08

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E04FCCD-1962-4BB6-B3D4-5653D40F1B50. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2025 rok

Załącznik Nr 2b
do Zarządzenia Nr 38/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 146 337,14 6 000,00 152 337,14

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 146 337,14 6 000,00 152 337,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 800,00 6 000,00 98 800,00

750 Administracja publiczna 130 587,14 3 000,00 133 587,14

75011 Urzędy wojewódzkie 130 587,14 3 000,00 133 587,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 010,00 3 000,00 101 010,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 288 084,00 0,00 13 288 084,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 288 084,00 0,00 13 288 084,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 425,00 -1,00 166 424,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 941,00 1,00 3 942,00

801 Oświata i wychowanie 114 077 702,00 71 200,00 114 148 902,00

80115 Technika 44 463 476,00 51 243,00 44 514 719,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 34 824,00 34 824,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 500,00 3 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 8 133,00 8 133,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 286,00 2 286,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 2 000,00 2 000,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 3 045 170,00 6 413,00 3 051 583,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 020,00 4 020,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 393,00 393,00

80120 Licea ogólnokształcące 37 048 746,00 13 544,00 37 062 290,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E04FCCD-1962-4BB6-B3D4-5653D40F1B50. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 955,00 2 955,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 000,00 2 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6 646,00 6 646,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 943,00 1 943,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 460 000,00 0,00 460 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 110,00 8 110,00

4300 Zakup usług pozostałych 460 000,00 -135 588,00 324 412,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 127 478,00 127 478,00

80195 Pozostała działalność 2 476 332,00 0,00 2 476 332,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 170 362,00 0,00 170 362,00

3240 Stypendia dla uczniów 300 000,00 0,00 300 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 177 304,00 0,00 3 177 304,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 532 840,00 0,00 532 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 000,00 -522,00 241 478,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 450,00 522,00 14 972,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 417 289,00 5 456,00 12 422 745,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 169 937,00 2 932,00 172 869,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 051,00 2 932,00 11 983,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

4 054 131,00 2 524,00 4 056 655,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 356,00 4 356,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 920,00 920,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 173 800,00 -2 932,00 170 868,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 180,00 180,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 42 895,00 0,00 42 895,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 900,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 895,00 -10 320,00 32 575,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 9 420,00 9 420,00

85495 Pozostała działalność 187 406,00 0,00 187 406,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 086,00 0,00 16 086,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E04FCCD-1962-4BB6-B3D4-5653D40F1B50. Podpisany Strona 2



Razem: 165 888 766,28 85 656,00 165 974 422,28

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E04FCCD-1962-4BB6-B3D4-5653D40F1B50. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2025 r.

Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 38/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 382 499,00 0,00 2 382 499,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 151 920,00 0,00 151 920,00

3110 Świadczenia społeczne 151 920,00 -2 278,00 149 642,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 278,00 2 278,00

Razem: 21 631 707,00 0,00 21 631 707,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E04FCCD-1962-4BB6-B3D4-5653D40F1B50. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2025 r.

Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 38/2025
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 31 stycznia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 288 084,00 0,00 13 288 084,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 288 084,00 0,00 13 288 084,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 425,00 -1,00 166 424,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 941,00 1,00 3 942,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 532 840,00 0,00 532 840,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 532 840,00 0,00 532 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 242 000,00 -522,00 241 478,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 450,00 522,00 14 972,00

Razem: 15 063 323,86 0,00 15 063 323,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E04FCCD-1962-4BB6-B3D4-5653D40F1B50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do zarządzenia Nr 38/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z  dnia 31 stycznia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Ostrołęki w 

2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 150 000,00 0,00 150 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

Razem 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 

 

 

Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 500,00 0,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 649 500,00 0,00 1 649 500,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
140 000,00 0,00 140 000,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 285 600,00 0,00 285 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 487 580,00 0,00 487 580,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 860,00 0,00 62 860,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E04FCCD-1962-4BB6-B3D4-5653D40F1B50. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2 

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 38/2025 PM O-ki z dn. 31.01.2025 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 246,00 0,00 69 246,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 776,00 0,00 9 776,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 461 521,00 600,00 462 121,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 900,00 14 400,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -1 500,00 108 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,00 0,00 2 417,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00 1 000,00 

Razem 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E04FCCD-1962-4BB6-B3D4-5653D40F1B50. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 

do zarządzenia Nr 38/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Miasta Ostrołęki w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

630 63003 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

755 75515 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji fundacjom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 050,56 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 050,56 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 

801 80102 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 700 000,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 800 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 11 800 000,00 0,00 0,00 

801 80104 2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 15 225,90 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 15 225,90 0,00 0,00 

801 80105 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 

801 80116 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E04FCCD-1962-4BB6-B3D4-5653D40F1B50. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4 

Zał. Nr 5 do zarządzenia Nr 38/2025 PM Ostrołęki z dn. 31.01.2025 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 
  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

801 80120 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 0,00 

801 80140 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 0,00 

801 80149 2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 7 409,30 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 7 409,30 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 

801 80152 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 

851 85154 2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 285 600,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 285 600,00 0,00 0,00 

851 85195 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

852 85202 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 000,00 

852 85295 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E04FCCD-1962-4BB6-B3D4-5653D40F1B50. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4 

Zał. Nr 5 do zarządzenia Nr 38/2025 PM Ostrołęki z dn. 31.01.2025 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 
  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

853 85311 2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 247 104,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 247 104,00 0,00 0,00 

853 85333 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 

854 85404 2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 655,14 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 655,14 0,00 0,00 

854 85406 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

900 90095 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

921 92113 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 3 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E04FCCD-1962-4BB6-B3D4-5653D40F1B50. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4 

Zał. Nr 5 do zarządzenia Nr 38/2025 PM Ostrołęki z dn. 31.01.2025 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 
  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

921 92195 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

926 92695 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 8 150 000,00 0,00 4 605 000,00 37 302 704,00 0,00 4 863 050,56 

zmiana 0,00 0,00 0,00 23 290,34 0,00 0,00 

plan po zmianie 8 150 000,00 0,00 4 605 000,00 37 325 994,34 0,00 4 863 050,56 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E04FCCD-1962-4BB6-B3D4-5653D40F1B50. Podpisany Strona 4



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 38/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

I.DOCHODY 

Dochody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 523 841,00 zł do kwoty 
639 267 156,78 zł, w tym: 

1.dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 523 841,00 zł do kwoty 538 578 907,78 zł, 

2.dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

1)w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 231 317,00 zł; 

2)w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 292 524,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Miasta Ostrołęki przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 638 743 315,78 523 841,00 639 267 156,78 
dochody bieżące, w tym: 538 055 066,78 523 841,00 538 578 907,78 

Różne rozliczenia 134 783 773,39 231 317,00 135 015 090,39 
Rodzina 20 185 886,00 292 524,00 20 478 410,00 

II.WYDATKI 

Wydatki budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 523 841,00 zł do kwoty 
663 790 969,36 zł, w tym: 

1.wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 523 841,00 zł do kwoty 504 471 046,98 zł, 

2.wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

1)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 
98 800,00 zł; 

2)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe” zwiększa się 
wydatki o 2 100,00 zł do kwoty 46 100,00 zł; 

3)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Pozostałe odsetki” zwiększa się wydatki o 3 500,00 zł do kwoty 4 500,00 zł; 

4)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 73 000,00 zł do kwoty 1 977 510,00 zł; 

5)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o50 000,00 zł do kwoty 
400 000,00 zł; 

6)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Podatek od 
towarów i usług (VAT).” wprowadza się wydatki w kwocie 2 750,00 zł; 

7)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Opłaty na rzecz budżetu państwa” zwiększa się wydatki 
o 1,00 zł do kwoty 3 942,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E04FCCD-1962-4BB6-B3D4-5653D40F1B50. Podpisany Strona 1



8)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup towarów 
(w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się 
wydatki w kwocie 57 292,06 zł; 

9)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 7 030,00 zł; 

10)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Podróże 
służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 2 070,00 zł do kwoty 5 170,00 zł; 

11)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się 
wydatki w kwocie 8 000,00 zł; 

12)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki 
w kwocie 36 601,87 zł; 

13)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 192 351,00 zł do kwoty 2 900 465,00 zł; 

14)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki i inne 
pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
wprowadza się wydatki w kwocie 10 308,61 zł; 

15)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Pozostałe 
wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 
5 700,00 zł; 

16)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych” wprowadza się wydatki w kwocie 
15 225,90 zł; 

17)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki o 340,00 zł do kwoty 588 342,00 zł; 

18)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Nagrody 
konkursowe” wprowadza się wydatki w kwocie 390,00 zł; 

19)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się 
wydatki w kwocie 3 667,99 zł; 

20)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 1 512,25 zł; 

21)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Pozostałe odsetki” 
wprowadza się wydatki w kwocie 65,00 zł; 

22)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 
549,00 zł; 

23)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 220,00 zł do kwoty 992 473,00 zł; 

24)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki i inne 
pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
wprowadza się wydatki w kwocie 108,88 zł; 

25)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 600,00 zł; 

26)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się 
wydatki w kwocie 34 824,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E04FCCD-1962-4BB6-B3D4-5653D40F1B50. Podpisany Strona 2



27)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Zakup usług związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 500,00 zł; 

28)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 
3 500,00 zł; 

29)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 
8 133,00 zł; 

30)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się 
wydatki w kwocie 2 286,00 zł; 

31)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Technika” w ramach paragrafu „Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 2 000,00 zł; 

32)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Branżowe szkoły I stopnia” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
wprowadza się wydatki w kwocie 4 020,00 zł; 

33)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Branżowe szkoły I stopnia” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się 
wydatki w kwocie 1 000,00 zł; 

34)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Branżowe szkoły I stopnia” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki 
w kwocie 1 000,00 zł; 

35)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Branżowe szkoły I stopnia” w ramach paragrafu „Składki 
i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
wprowadza się wydatki w kwocie 393,00 zł; 

36)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
wprowadza się wydatki w kwocie 2 955,00 zł; 

37)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się 
wydatki w kwocie 2 000,00 zł; 

38)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki 
w kwocie 6 646,00 zł; 

39)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Licea ogólnokształcące” w ramach paragrafu „Składki 
i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
wprowadza się wydatki w kwocie 1 943,00 zł; 

40)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 14 370,00 zł; 

41)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach 
paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” wprowadza się 
wydatki w kwocie 291 765,00 zł; 

42)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych” wprowadza się wydatki w kwocie 
7 409,30 zł; 

43)w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 600,00 zł do kwoty 462 121,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E04FCCD-1962-4BB6-B3D4-5653D40F1B50. Podpisany Strona 3



44)w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 900,00 zł do kwoty 14 400,00 zł; 

45)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Składki 
na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 45 000,00 zł do kwoty 326 259,11 zł; 

46)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 278,00 zł do kwoty 200 278,00 zł; 

47)w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki 
o 1 023,00 zł do kwoty 19 873,00 zł; 

48)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” 
w ramach paragrafu „Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych” wprowadza się wydatki w kwocie 655,14 zł; 

49)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka” 
w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 2 932,00 zł do 
kwoty 17 630,00 zł; 

50)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 4 356,00 zł; 

51)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 920,00 zł; 

52)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 
180,00 zł; 

53)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 900,00 zł; 

54)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” 
w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” wprowadza 
się wydatki w kwocie 9 420,00 zł; 

55)w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 243 612,00 zł do kwoty 1 650 094,00 zł; 

56)w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 43 032,00 zł do kwoty 299 968,00 zł; 

57)w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 5 880,00 zł do kwoty 
42 436,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

1)w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 11 600,00 zł do kwoty 1 892 440,00 zł; 

2)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 
30 000,00 zł; 

3)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 73 000,00 zł do kwoty 
1 124 490,80 zł; 

4)w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 750,00 zł do kwoty 1 504 250,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E04FCCD-1962-4BB6-B3D4-5653D40F1B50. Podpisany Strona 4



5)w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki 
o 1,00 zł do kwoty 166 424,00 zł; 

6)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 585 943,00zł; 

7)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup energii” 
zmniejsza się wydatki o 2 070,00 zł do kwoty 2 153 930,00 zł; 

8)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 33 863 967,00 zł; 

9)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki 
na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 560,00 zł do kwoty 3 577 010,00 zł; 

10)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 65,00 zł do kwoty 474 843,00 zł; 

11)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 390,00 zł do kwoty 125 610,00 zł; 

12)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 8 500,00 zł do kwoty 2 384 394,00 zł; 

13)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 7 351,00 zł do kwoty 203 674,00 zł; 

14)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 306 135,00 zł do kwoty 580 865,00 zł; 

15)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Stołówki szkolne i przedszkolne” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 14 500,00 zł do kwoty 249 121,00 zł; 

16)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 1 650,00 zł do kwoty 930 890,00 zł; 

17)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 74 200,00 zł do kwoty 4 387 251,00 zł; 

18)w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 46 150,00 zł do kwoty 
431 708,00 zł; 

19)w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 108 500,00 zł; 

20)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 45 000,00 zł do kwoty 1 828 140,70 zł; 

21)w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
„Świadczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 2 278,00 zł do kwoty 197 642,00 zł; 

22)w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki 
o 1 023,00 zł do kwoty 270 977,00 zł; 

23)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” 
zmniejsza się wydatki o 2 932,00 zł do kwoty 170 868,00 zł; 

24)w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 10 320,00 zł do kwoty 33 144,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Miasta Ostrołęki przedstawia tabela poniżej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E04FCCD-1962-4BB6-B3D4-5653D40F1B50. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 663 267 128,36 523 841,00 663 790 969,36 
wydatki bieżące, w tym: 503 947 205,98 523 841,00 504 471 046,98 

Oświata i wychowanie 248 941 900,96 225 205,86 249 167 106,82 
Edukacyjna opieka wychowawcza 13 516 454,00 6 111,14 13 522 565,14 

Rodzina 28 912 205,00 292 524,00 29 204 729,00 
III.PRZYCHODY 

Przychody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

IV.ROZCHODY 

Rozchody budżetu Miasta Ostrołęki na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E04FCCD-1962-4BB6-B3D4-5653D40F1B50. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 38/2025 PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	tir. 1 (3) w § 6 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 6 pkt 2


	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1a Zmiany w planie dochodów gminy na 2025 rok
	Zalacznik 1b Zmiany w planie dochodów powiatu na 2025 rok
	Zalacznik 2a Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 rok
	Zalacznik 2b Zmiany w planie wydatków powiatu na 2025 rok
	Zalacznik 3a Zmiany w planie wydatków gminy dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2025 r.
	Zalacznik 3b Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2025 r.
	Zalacznik 4 Plan dochodów i wydatków na realizację Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Ostrołęki w
2025 roku
	Zalacznik 5 Plan dotacji udzielanych z budżetu Miasta Ostrołęki w 2025 roku
	Uzasadnienie


